
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

20 сентября 2021 год                                                                                  №44/2-5 

 

г. Кумертау 

 
Об итогах голосования по выборам депутатов  

Государственной Думы Федерального Собрания Российской  
Федерации седьмого созыва по федеральному избирательному округу на 

территории Республика Башкортостан город Кумертау  
 

В соответствии с частью 1 статьи 29, статьей 86 Федерального закона 

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», на основании протокола № 2 территориальной 

избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному 

избирательному округу Республика Башкортостан – Салаватский 

одномандатный избирательный округ № 7, на территории Республика 

Башкортостан город Кумертау, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила: 

 1. Признать выборы депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному 

избирательному округу на территории Республики Башкортостан, город 

Кумертау состоявшимися. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан.  

 

Председатель                                                                                  Подковко М.Н. 

 

Секретарь                                                                                        Иванова Р.Г. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


